МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКАЯ ДЕТСКО - ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

350020, r. Краснодар, ул. Северная, 269., gdush krasnodar@mail.ru.,

8(861)259-96-00

ПРИКАЗ

«f»_MOLL _ 2022г. №

«О внесении изменений в приказ № 39/1 от 31 августа 2022г. «Об

организации — проведения — процедуры — аттестации — педагогических

работников ¢ целью — подтверждения — соответствия занимаемой

должности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 4. и  утвердить состав аттестационной

комиссии МБОУ ДО ГДЮСШ на 2022-2023 учебный год для проведения

процедуры аттестации педагогических работников с целью подтверждения

соответствия занимаемой должностью:

Елисеева В. И.- председатель комиссии, ответственное лицо за

аттестацию педагогических работников (заместитель директора);

Мусалаева B.T~ заместичель председателя комиссии (заместитель

директора);

Терещенко Э.Е. — член кому ссии (инструктор-методист);

Белецкая В.П. - секретарь комиссии (делопроизводитель);

Чернова Л.А. — председатель Профсоюза.

Директор